
Jaar Algemeen Verhuur Donaties Subsidies Vaste lasten Onderhoud Projecten Evenementen Overig Totaal 1 jan Totaal 31 dec Verschil
2012 € 446,30 € 1.605,00 € 5.954,26 € 5.373,50 € 1.818,28 € 8.616,54 € 0,00 € 180,45 € 179,36 € 18.321,36 € 21.038,92 2.717,56
2013 € 2.247,41 € 1.466,00 € 5.048,43 € 3.996,80 € 4.431,18 € 4.130,51 € 0,00 € 462,00 € 416,57 € 21.038,92 € 24.568,72 3.529,80
2014 € 1.388,00 € 1.900,00 € 3.524,00 € 869,69 € 5.434,75 € 1.010,65 € 300,99 € 509,83 € 204,34 € 24.568,72 € 25.004,51 435,79
2015 € 1.327,95 € 1.678,50 € 2.285,00 € 0,00 € 5.076,51 € 1.894,48 € 352,78 € 660,15 € 323,97 € 25.004,51 € 22.165,88 -2.838,63
2016 € 1.390,81 € 1.945,00 € 3.389,00 € 57,04 € 5.182,62 € 1.735,00 € 51,29 € 279,68 € 83,03 € 22.165,88 € 21.722,43 -443,45
2017 € 1.273,40 € 1.478,75 € 2.335,00 € 1.150,00 € 5.260,06 € 2.097,83 € 120,34 € 228,49 € 122,87 € 21.722,43 € 20.177,63 -1.544,80
2018 € 875,00 € 1.325,70 € 2.678,00 -€ 350,00 € 4.857,48 € 697,05 € 75,04 € 581,89 € 217,04 € 20.177,63 € 18.298,17 -1.879,46
2019 € 867,50 € 777,00 € 3.640,00 € 0,00 € 4.990,44 € 2.180,62 € 0,00 € 45,35 € 0,00 € 18.298,17 € 16.371,24 -1.926,93
2020 € 1.464,50 € 270,00 € 3.212,44 € 0,00 € 2.834,10 € 633,01 € 1.927,02 € 0,00 € 0,00 € 16.371,24 € 15.924,05 -447,19
2021 € 3.146,50 € 540,00 € 4.000,00 € 1.750,00 € 2.722,37 € 953,85 € 11.998,13 € 0,00 € 378,26 € 15.924,05 € 9.307,94 -6.616,11
2022 € 994,35 € 1.432,50 € 15.833,00 € 7.000,00 € 3.019,49 € 1.189,80 € 1.323,98 € 576,28 € 213,77 € 9.307,94 € 28.244,47 18.936,53
2023 € 2.514,50 € 880,20 € 1.995,77 € 2.000,00 € 5.752,84 € 1.472,47 € 5.819,72 € 565,27 € 494,54 € 28.244,47 € 21.726,07 -6.518,40
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